ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 141/2021

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANOS@HOTMAIL.COM
(88) 9 9649-6706

Várzea Alegre-CE, 07 de abril de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa,

vem requerer a Vossa Excelência, o calçamento da Rua Antonio Gonçalves da

Costa - bairro Praça Santo Antônio e de imediato o piçarramento da referida

Rua.

Atenciosamente,

ALAN SALVIANO
PRESIDENTE

' - . 1. -

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"